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Uppdatering av delegationsordningen

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd delegerar samtliga 
beslut av ärenden som anges i den bilagda delegationsordningen till 
förvaltningschef enligt 7 kap. 6 § kommunallagen. 

2. Nämnden ger förvaltningschefen rätt att vidaredelegera 
ärendena till lägst den nivå som finns angiven i 
delegationsordningens kolumn ”Delegat”.

3. Beslut som delegeras ska anmälas i den ordning som anges i 
kolumnen ”Kommentar” i delegationsordningen.

Sammanfattning
Nämndens delegationsordning ses över regelbundet för att 
beslutsfattandet ska vara så effektivt som möjligt. I detta ärende 
föreslås ändringar med anledning av att förvaltningen träffat 
överenskommelse med Skärholmens och Älvsjös 
stadsdelsförvaltningar om ett gemensamt relationsvåldsteam. Ett 
tillägg behöver också göras efter en lagändring som berör 
kommunplaceringar av ensamkommande barn. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen i samråd med 
avdelningarna för social omsorg. Ärendet samverkas i 
samverkansgruppen för social omsorg 29 maj 2018.

Relationsvåldsteam sydväst
Relationsvåldsteamen i Hägersten-Liljeholmen, Älvsjö och 
Skärholmens stadsdelsförvaltningar samordnas under 2018 i en 
gemensam enhet inom Skärholmens stadsdelsförvaltning. 
Samordningen regleras i en överenskommelse mellan 
stadsdelsförvaltningen från den 11 mars 2018. 
Relationsvåldsteamets medarbetare är anställda av Skärholmens 
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stadsdelsförvaltning och teamets uppdrag är att handlägga ärenden 
om våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck för 
vuxna, både våldsutsatta och våldsutövare. Beslut i dessa ärenden 
fattas av Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd eller enligt 
delegation av tjänsteman i Skärholmens stadsdelsförvaltning. Denna 
konstruktion beror på att en nämnd inte kan delegera 
beslutanderätten till en annan nämnd, men däremot till en anställd i 
kommunen.

Förslaget till delegation har stämts av med ansvarig chef för teamet. 
I delegationsordningen anges delegaterna som ”socialsekreterare 
vid Relationsvåldsteam sydväst, Skärholmens sdf” och ”biträdande 
enhetschef vid Relationsvåldsteam sydväst, Skärholmens sdf” för 
att markera att delegationen gäller endast de tjänstemän som arbetar 
inom relationsvåldsteamet. De beslut som berörs finns i:

- kapitel 9 Socialtjänsten övergripande i ärendegrupp 9.1-9.5, 
9.7, 9.8, 9.14, 9.15, 9.17, 9.19-9.21

- kapitel 10 Yttranden i ärendegrupp 10.6
- kapitel 11 Överklagan i ärendegrupp 11.4, 11.5
- kapitel 21 – Nytt kapitel Insatser för 

våldsutsatta/våldsutövare vuxna, ärendegrupp 21.1-21.5

Det innebär att numreringen av efterkommande kapitelindelning 
förskjuts.

Kommunplacering av ensamkommande barn
Riksdagen har beslutat om en ändring i lagen om mottagande av 
asylsökande m.fl. (LMA) som träder i kraft 1 juni. Den innebär att 
den kommun som har anvisats att ta emot ett ensamkommande barn 
ska få placera barnet i ett boende i en annan kommun endast om 
kommunen ingått en överenskommelse om placeringen. Placeringen 
sker med stöd av socialtjänstlagen (SoL) eller lagen med särskilda 
bestämmelser om vård av unga (LVU). En överenskommelse ska 
tecknas för varje enskilt barn. 

Lagändringen innebär att delegationsordningen behöver 
kompletteras med beslut att teckna överenskommelse med annan 
kommun om placering i boende. Beslutet föreslås gälla både 
nämndens placering av barn i annan kommun och om annan 
kommun önskar placera barn inom nämndens geografiska område. 
Förvaltningen föreslår biträdande enhetschef som lägst delegat. 
(Ärendegrupp 16.13)
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Jämställdhetsanalys
Beslutsunderlag ska innehålla en jämställdhetsanalys som belyser 
hur beslutet förhåller sig till stadens jämställdhetspolitiska mål. 
Förvaltningen anser att det i detta ärende inte finns några särskilda 
aspekter utifrån ett jämställdhetsperspektiv som behöver analyseras. 
Delegationen ska vara likvärdig oavsett vem beslutet delegeras till.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningschefen rätt att 
vidaredelegera ärendena till lägst den nivå som finns angiven i 
delegationsordningens kolumn ”Delegat”.

Anders Carstorp Toni Mellblom
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
Delegationsordningen 
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